
Istituto di Istruzione 

Alberti -

Firenze 

 

Istituto di Istruzione Superiore Alberti - Dante 
Cod. fiscale: 94276800482 - C.U.UFMV5P; e-mail: 

Sede Principale: Liceo Artistico
Sede Associata: Liceo Artistico 

Sede Associata: Liceo Classico e Liceo Musicale 

OGGETTO: Decreto di Composizione Organo di Garanzia 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  l’art. 5 del 

VISTE   le Elezioni per il rinnovo del Consiglio di  Istituto

VISTI   gli eletti Consiglio di Istituto

CONSIDERATO che l’Organo di Garanzia è composto, oltre che dal Dirigente Scolastico o suo 
delegato con funzione di Presidente, dai primi due eletti al Consiglio nelle
componenti DOCENTI 

la costituzione dell’Organo di Garanzia 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO  Prof.ssa Maria Urciuoli
 
n. 2 RAPPRESENTANTI DEI DOCENTI
componente Docenti:  

- Prof. SCATURRO FABRIZIO
- Prof. D’ALFONSO ANTONIO

 
n. 2 RAPPRESENTANTI DEI GENITORI
componente Genitori:  

- Sig.ra SCARSELLI ILARIA 
- Sig.ra NARDELLA SVEVA 

 
n. 2 RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENT
la componente Studenti:  

- TOMÈ GUIDO 
- GUERCINI MATTIA 

                                                                 

  

Istituto di Istruzione Superiore 

- Dante 

 

 
Dante - Via San Gallo, 68 - 50129 Firenze (FI) - Tel.055/484927 - 055/485180 
mail: fiis03200c@istruzione.it; pec: fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: http://www.iisalberti

Sede Principale: Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale - Via San Gallo, 68 - Tel.055/484927 - 055/485180
Sede Associata: Liceo Artistico - Via Magliabechi, 9 - Tel.055/2480088 

Sede Associata: Liceo Classico e Liceo Musicale - Via Puccinotti, 55 - Tel.055/490268 

OGGETTO: Decreto di Composizione Organo di Garanzia a.s. 2021/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 il DPR 249/98 e modifiche ai sensi del DPR 

lezioni per il rinnovo del Consiglio di  Istituto – triennio 2021/2024

Consiglio di Istituto per le diverse componenti 

che l’Organo di Garanzia è composto, oltre che dal Dirigente Scolastico o suo 
delegato con funzione di Presidente, dai primi due eletti al Consiglio nelle
componenti DOCENTI – GENITORI – STUDENTI 

DECRETA 

la costituzione dell’Organo di Garanzia per il corrente a.s. 2021/2022 nei seguenti componenti

Prof.ssa Maria Urciuoli 

n. 2 RAPPRESENTANTI DEI DOCENTI, ovvero i primi due eletti al Consiglio di Istituto per la

Prof. SCATURRO FABRIZIO 
Prof. D’ALFONSO ANTONIO 

GENITORI, ovvero i primi due eletti al Consiglio di Istituto per la

Sig.ra SCARSELLI ILARIA  
Sig.ra NARDELLA SVEVA  

DEGLI STUDENTI, ovvero i primi due eletti al Consiglio di Istituto per

               Il Dirigente Scolastico 
                                    Prof.ssa

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
                                                                     ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 3

 

055/485180 - Cod.mecc.FIIS03200C 
http://www.iisalberti-dante.it 

055/485180 

     All’Albo online 
 

a.s. 2021/2022 

/98 e modifiche ai sensi del DPR  235/2007 

triennio 2021/2024 

componenti  

che l’Organo di Garanzia è composto, oltre che dal Dirigente Scolastico o suo 
delegato con funzione di Presidente, dai primi due eletti al Consiglio nelle 

nei seguenti componenti: 

Consiglio di Istituto per la 

, ovvero i primi due eletti al Consiglio di Istituto per la 

, ovvero i primi due eletti al Consiglio di Istituto per 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Maria Urciuoli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/93 




		2022-03-21T10:02:46+0100
	MARIA URCIUOLI




